ZARZADZENIE NR 78/20

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 .

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15z0 pkt ! ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o0 szczego6lnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem izwalczaniem COVID-19, innych chordb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, zm.:
poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875) zarzadzam, co nastepuje:

8 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 350.335,58 zt, zgodnie z zatagcznikiem Nr 1.
8 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 350.335,58 zt, zgodnie z zatagcznikiem Nr 2.

8 3. Rozdysponowaé czes$é¢ rezerwy ogolnej oraz dokonaé¢ zmian miedzy rozdziatami

klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.
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Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 78/20

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

DOCHODY

Zrodto dochodow
Oswiata i wychowanie

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkoéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)
Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
witasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

Zasitki state

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
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Zwiekszenia

348 603,00

75 472,00

75 472,00
273 131,00

273 131,00
674,20

500,00

500,00
174,20

174,20

1 058,38

1 058,38

Zmniejszenia

X

X X
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0920 Woplywy z pozostatych odsetek 2,06
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat

ubiegtych 1 056,32

Ogbtem 350 335,58
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Dz.
801

852

855

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 78/20

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Tresé

Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80103- oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych

Wydatki biezgce:

*Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
swynagrodzenia i pochodne

Rozdz. 80104 - przedszkola

Wydatki biezgce:

*wynagrodzenia i pochodne

Pomoc spoteczna

Rozdz. 85214 - zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezace:

mzadania statutowe

Rozdz. 85216 - zasitki state

Wydatki biezgce:

ezadania statutowe

Rodzina

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Wydatki biezgce:

ezadania statutowe

Ogo6tem
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Zwiekszenia

348 603,00
75 472,00
2 500,00
72 972,00
273 131,00
273 131,00
674,20
500,00

500,00
174,20

174,20
1 058,38

1 058,38

1 058,38
350 335,58

Zmniejszenia

X X X x X X X X X X

x X
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Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 78/20
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI
Dz. Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia
758  ROzne rozliczenia X 22 000,00
Rozdz. 75818- rezerwy ogdlne i celowe X 22 000,00
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe X 22 000,00
801 Oswiata i wychowanie 1 089 066,58 1 067 066,58
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe 22 000,00 641 442,28
Wydatki biezace:
«Swiadczenia na rzecz osob fizycznych X 6 989,00
mwynagrodzenia i pochodne X 617 365,75
mzadania statutowe 22 000,00 17 087,53
Rozdz. 80103- oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych X 114 221,20
Wydatki biezgce:
m$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych X 4 080,00
mwynagrodzenia i pochodne X 96 266,00
ezadania statutowe X 13 875,20
Rozdz. 80104 - przedszkola X 302 986,80
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne X 302 986,80
Rozdz. 80120- licea ogoInoksztatcace X 8 416,30
Wydatki biezace:
mwynagrodzenia i pochodne > 7 990,00
mzadania statutowe < 426,30
Rozdz. 80149- realizacja zadan
wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego 417 208,00 X
Wydatki biezgce:
«Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 960,00 X
mwynagrodzenia i pochodne 377 733,80 X
-zadania statutowe 35 514,20 X
Rozdz. 80150- realizacja zadan
wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach podstawowych 641 442,28 X

Wydatki biezace:
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m$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 6 989,00
mwynagrodzenia i pochodne 617 281,75
mzadania statutowe 17°171,53
Rozdz. 80152 - realizacja zadan

wymagajacych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

miodziezy w gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkotach innego typu,

liceach ogoélnoksztatcacych, technikach,

szkotach policealnych, branzowych

szkotach 1i Il stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoty

zawodowej prowadzonych w branzowych

szkotach 1 stopnia oraz szkotach

artystycznych 8 416,30 X
Wydatki biezgce:

mwynagrodzenia i pochodne 7.841,00 X

mzadania statutowe 575,30 X
Ogodtem 1 089 066,58 1 089 066,58

X X X
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UZASADNIENIE

DO ZARZADZENIA NR 78/20
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2020 r.

Dz. 801 rozdz. 80103 - kwota 75.472 z} - dotacja celowa z budzetu paristwa przeznaczona
na realizacje zadan w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 273.131 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona
na realizacje zadan w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 500 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych sSwiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 174,20 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1.058,38 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych $Swiadczenh z pomocy spotecznej wraz z odsetkami.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 22.000 zt - rozwigzano cze$¢ rezerwy ogolnej roku 2020.

Dz. 801 - kwota 1.067.066,58 zt - w zwigzku z otrzymaniem z MEN kalkulacji kwoty czesci
oswiatowe] subwencji ogolnej na realizacje zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy na 2020 rok, dokonano zmian miedzy
rozdziatami klasyfikacji budzetowej, jak w zalgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 22.000 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych, w zwigzku z koniecznoscig wykonania
remontu izakupu wyposazenia pod potrzeby sali sensorycznej w Szkole Podstawowej
Nr 1 w Zychlinie.
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